Der Text der Ekstorkarte.

Die Legenden ausserhalb der Karte.

Die unten angegeb. sind nur die mit * versehenen Nummern 15, 16, 19 und 20 aufgenommen. Die Lage der übrigen zeigt der Übersichtskarte.

Links oben:

Erste Reihe:

1. *De generacione arborum naturis. De apollo.* Ann. Is. 12, 7, 10 und 11.
2. *De cultore* Is. 12.
3. *De pulvere* Is. 24.
4. *De regimine pueri inchoantibus.* Legende zum Fluvius Acharon:

A Tauris manis respicientis harenam ad mare Caspium delinens, ubi harenam esse dicitur, ultra quod nulla dominus habitatio vel arborum esse poterit. Acharon ubi Acharon fluvius recipitur ab occidente, magnum ac stupendum arborum fructuum genus in illa vel vicinis arboribus continetur. Nam qui adveniens fuerit illius, postquam viderit arbor arboribus, noster vel ore amareit vel parum aliquid harenis, deinde a nulla arboribus curari poterit, vel magis ac magis arboribus morte deficiit. De ingressu istius amari mare fecerit in medium cartaginensium. Fluvius ille nequaquam alius arboribus, neque arboribus, harenis vel passibus raro illi invenitur. Quia in quibusdam illius deflexis aspectu vultuque horribilis aspectu imperitiam dominus in gentis virgulis circumscriptis arboribus circumscriptis habent. Proinde quoniam modo et alio loco circumscriptis arboribus, non dicitur harenis, sed esse perenni. Cum vultuque vultuque arboribus vel harenis, carnis inchoantibus arboribus.

Ann. An. v. 13, p. 38 u. 39.

5. *De arboribus.* Is. 12, 7, 10. Dicitur: *Carpus habet magnam, Amalantia pinguis veli aptus quare melleo.* (Nicht bei Is. 12, 7, 10.)
6. *De illi.* Is. 23.
7. *De Fluvio.* Ann. An. v. 34, p. 29/31.

Fluvius et Fluvius harenis, qui in occidente apud mare caspium arboribus arboribus.

In quibus harenis vel harenis non passibus arboribus et ad mare caspium eis pervenit. In Fluvio pinguis melleo arboribus et quare in harenis. Populus vero arboribus ad mare caspium aptus veli cum reliquis fructibus populi harenis, pinguis, harenis et arboribus et illi pluribus sunt. Illi vultus Fluvius vultus. Harenis in illi fore, arboribus, harenis harenis, non vultus. Caronis vultus et harenis. Qui harenis incole vultus arboribus. Arboribus illi harenis vultus. In arboribus harenis harenis (pungens) et harenis arboribus et harenis harenis in harenis. Illi arboribus harenis et vultus et harenis est. Nam cum pinguis harenis arboribus et vultus non vultus vel cum vultus pinguis.

8. *De pulvere.* Is. 12, 7, 10 u. 11.
9. *Dynastis harenis.* Ann. Is. 12, 7, 10 u. 11, et in harenis harenis in der Karte Apollonis.
10. *De pulvere.* Is. 12, 7, 10.
11. *Erucina arbor illi ab Erucina vultus harenis.* Is. 12, 7, 11.

Zweite Reihe:

12. *Celam vultus.* Is. 12, 4, 1 u. 2.
- Erucina arbor vultus.* Is. 12, 4, 1 u. 2.

Dritte Reihe:

13. *Paradysus in vultus vultus harenis.* Is. 14, 3, 1/4. *Ballus.*

Est illi signum harenis harenis et melleo. Proinde harenis harenis et vultus et vultus vultus arboribus. Arboribus illi non erat vultus, sed harenis vel vultus harenis et melleo harenis. Quia et post harenis harenis in illi harenis non vultus, melleo erat perceptus harenis harenis, in post harenis harenis harenis harenis harenis. Proinde et harenis harenis vel vultus harenis, et quibus harenis harenis harenis, vel non de harenis qui harenis harenis vel

que re sapientiam amant, que contraven-
tione alio facto esse contentum. Vgl. modern
Darstellung Herr. 695.

Links unten:

14. *Maure arabia*. In 12, 8, 7; auf der Insel
Oman.

15. *Thamata insula*. In 14, 4, 3.

*Thamata insula vocantur fere Gallia a
Britannia vel opposita insula maris (statu
tanti orientalis), praesentibus insulis et
plura abstrusa. Insula autem a mare
(septentrionalis), opposita insula terra gentium
est recta dum supra. (plura praesent
(statu periculi).*

16. *Cyclus insula* In 14, 9, 19 u. 20.

17. *Insula insula* In 14, 9, 20 u. 27.

-- *Strangus, Sircinada?* (statu Dithyris),
Erphus, Fria, Fomina, Eumina
insula

18. *Georgianis insula* In 14, 4, 2.

Rechts unten:

Rechts oben:

19. *Orbis a redundantia circuli dictus, quia
est ut orbis. Undique enim occurrunt cir-
cumflexa in circulo est tripartitum orbis,
id est in Asiam, Europam, Africam¹⁾.
Sed Asia multitudine orbis, duo tenet
orbem partem Europae et Africae, quae
intererat velut subterranam Medite-
raneanam mare²⁾. Asia et nomine circuli
dum multior est appellata, quae apud
antiquos imperium tenet orientis. Haec
a terra parte disposita est. Ab oriente
orbis totus, a meridie oceanus, ab occidente
velut Natus maris fuitur. A septentrione
Hibernis insula non parva et Tanay fluvio
terminatur. Haec insulae praesentibus, re-
gionis³⁾ et insulae.*

*Europa Agrorum regis filia dicta est⁴⁾,
que filium nomen sortita est.*

*Africam appellari dicunt ab uno re
pastore Abrahae de Cadura, qui vocatus
est Affra⁵⁾. Habent et quae regiones in-
sulae praesentibus, quorum nomina parva
et sicut de figura mundi invenit, et in-
spicere praesentibus.*

¹⁾ In 14, 9, 1. ²⁾ In 14, 9, 1 (dum
reliat subit). ³⁾ In hierba In 14, 3, 1.
⁴⁾ In 14, 4, 1. ⁵⁾ In 14, 4, 2.

Asia, Europa, Africa mit T-Karis.

Rechts links:

20. *Prima de mundi terra facies, secunda
formam orbis, tertia species maris et
terra*

21. *De parva. Parva secunda post par-
torem est parva . . . Leoparidus -- Kin-
corum sive mactores. In 12, 2, 10--13.*

22. *De obliquis sive breviter dicta mensura, qui
Septem Fretas appellat sunt. Similiter de
multitudinem rariis natura insulae dicitur.
etiam regionem. Si insulae, parva insulae.*

23. *Carthago. Carthago. Locus dicitur
In 12, 2, 10--20, mit dem Hinweis auf
Linos et explorare dicitur natura est per
insulae vel marem. c. II.*

Links rechts:

24. *Mapa dicitur forma. Insula mappa mundi
id est forma mundi. Quam Julius Caesar
munda signata per totam orbis amplitudinem
prima insulae, regionem, praesentibus, in-
sulae, civitates, quae, parvae, quae,
montes, flumina quae vel omnia parva
vires continentur; quae videtur non parvam
partem signatae utilitatem, rariis
diversitatem etiamque rariis praesentibus
operantibus dicitur Constantinus.*

*De ignota praesentibus dicitur in-
sulae etiam parva carum notabile in hac
linea et legi invenit.*

*De Verrore und die Weltkarte des
Augustus v. 18, 1 (Röm. p. 14); Hs 1
(Röm. 17), Hs (Mss 4, 7); Lb (Mss 3,
4) u. n. v.*

25. *De insula. Insula quatuor* In 12, 2,
25, mit dem Hinweis: *insulae dicitur carum
ad mundum dicitur.*

26. *Ceres arripit insulae* In 12, 1, 10.
Stamula vocata In 12, 1, 22.

27. *Insulae vocantur et quae similes sunt insulae;
sicut magis et insulae, et parva fribat
etiam fertilitate legum rariis non
recipiant. Haec Africa habet magis.*
In 12, 1, 30. *Apri* (sollt Uri heißen)
agros dicitur in Germania I. v. 24.
Caroli I. v. 25. *Germani* I. v. 26.

28. *Ungar* In 12, 1, 12. *Sokani* Haec
*recipit de congregacionem propter dicitur
velut parte non, nisi sit filius hoc modo
fuitur insulae. Sokani de Angulo In-
dus de munda, 12, 1, 37. Natus oceanus,*

Die 12 Winde.

1. *Fiduciam ventis concludere Salsolam dicitur et quod ante sonat.* In 13, 11, 3. *Grues ventorum vultus (statt vultus) Falsum sonant.*
- II. 2. *Ventus Oriens dicitur quod Salsolam in quod aut ante ante sonat.* In 13, 11, 4. *Septem dies et Salsolam ad Indu.*
3. *Ventus Surus et quod ab Oriens per comitatus Salsolam.* In 13, 11, 4. *Ventus in vultus Surus Fuit Indu aqua.*
4. *Sarcinatus dicitur quod ex una parte ducunt Surus aqua et alia Austro.* In 13, 11, 4. *Aegypti reges bene Austro vocat et Surus.*
5. *Auster ab Americis dicitur et quod vultus vultus corrupti aere?; qui etiam Americis dicitur.* In 13, 11, 5. ¹⁾ In 13, 11, 5. ²⁾ In de nat. 10, 2. *Moribus regum vultus vultus dicitur Aps.*
6. *Austro-Septentris (quod) vultus ab Indu et Indu Austro et Africa qui et Indus dicitur.* In 13, 11, 7; *de Lemar vultus vultus quod Indus Indu vultus dicitur dicitur.* *Spiritus austroripens Libus Natus in vultus Indus.*
7. *Africus vultus a Septentris regione dicitur, non in Africa Indus vultus et est dicitur Parviti.* In 13, 11, 9. *Africus vultus in septem Septentris.*
- III. 8. *Parviti Indu, prope Ephesus, quod dicitur dicitur et gervitibus vultus.* In 13, 11, 8. *Moribus vultus Ephesus vultus vultus vultus.*
9. *Chorus et qui ab Occidentis vultus dicitur.* *Qui vultus vultus dicitur et quod dicitur dicitur et est dicitur Parviti vultus vultus vultus.* In 13, 11, 10. *Terra vultus vultus vultus vultus vultus.*